
 

 

 

Bilgisayar Mühendisliği Güz Dönemi Ders Programı (1.sınıf) Online Dersler 
 1 

8:15-
9:00 

2 
9:15-10:00 

3 
10:15-11:00 

4 
11:15-12:15 

Öğle 
Arası 

5 
13:15-14:00 

6 
14:15-15:00 

7 
 15:15-16:00 

8 
16:15-17:00 

18:00-19.45 19:00-20:45 20:00-21:45 

Pazartesi   BMB101 FİZİK I  
Prof. Dr. Mehmet BİBER 

(303) 

 BMB107 MATEMATİK I 
Doç. Dr. Hülya DURUR 

(303) 

   

Salı   BMB101 FİZİK I 
Prof. Dr. Mehmet BİBER 

(303) 

BMB105 
BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLİ
ĞİNE GİRİŞ 
Dr. Öğr. Üyesi 

Arif Cem TOPUZ 
(LAB) 

      

Çarşamba   BMB103 ALGORİTMA VE 
PROGRAMLAMA I 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Türkoğlu 
KAYA 
(303) 

BMB103 ALGORİTMA VE 
PROGRAMLAMA I 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Türkoğlu KAYA 
(LAB) 

 TRKÇ-101.2 TÜRK 
DİLİ II 

Öğr. Gör. 
Alev GÜLTÜRK 

UYSAL 
(UE) 

  

Perşembe       ATA-101.2 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I 
Öğr. Gör. 

Tibet İNAL 
(UE) 

 

Cuma      YAB-101.2 
YABANCI DİL I 

Öğr. Gör. 
Ahmet Baran 

PERÇİN 
(UE) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgisayar Mühendisliği Güz Dönemi Ders Programı (2.sınıf) 
 1 

8:15-9:00 
2 

9:15-10:00 
3 

10:15-11:00 
4 

11:15-12:00 
Öğle 
Arası 

5 
13:15-14:00 

6 
14:15-15:00 

7 
15:15-16:00 

8 
16:15-17:00 

Pazartesi     

Salı  BMB203 AYRIK HESAPLAMA YAPILARI 
Dr. Öğr. Üyesi Mashar Cenk GENCAL  

(LAB) 

ELEKTRONİĞE GİRİŞ 
    Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 

(210) 

 

Çarşamba  BMB205 SAYISAL SİSTEMLER 
Dr. Öğr. Üyesi Mashar Cenk GENCAL  

(210) 

BMBSEC215 PSİKOLOJİYE GİRİŞ, 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ULUDAĞ 

(303) 

 

Perşembe  BMB211 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA  
Dr. Öğr. Gör. Mehmet KURUCAN  

(LAB)  

BMB201 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 
Doç. Dr. Hülya DURUR 

(303) 

Cuma  BMBSEC217 FOTOĞRAFÇILIK  
Öğr. Gör. Ercan ÖNER 

(303) 

BMB207 VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA  
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Türkoğlu KAYA 

(LAB) 



 

Bilgisayar Mühendisliği Güz Dönemi Ders Programı (3.sınıf) 
 1 

8:15-9:00 
2 

9:15-10:00 
3 

10:15-11:00 
4 

11:15-12:00 
Öğle 
Arası 

5 
13:15-14:00 

6 
14:15-15:00 

7 
15:15-16:00 

8 
16:15-17:00 

Pazartesi      BMBSEC351 İÇERİK YÖNETİM SİSTEMLERİ 
Dr. Öğr. Üyesi Arif Cem TOPUZ 

(LAB) 

 

Salı DEVRE TEORİSİ VE 
ELEKTRONİK 

DEVRELER 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

UZGUR 
(ELK.Lab) 

BMB309 MESLEKİ İNGİLİZCE 
Öğr. Gör. Ahmet Baran PERÇİN 

(210) 

BMB206 SAYISAL ANALİZ 
 (Dr. Öğr. Üyesi Sami ÖZCAN)  

(303) 

DEVRE TEORİSİ VE 
ELEKTRONİK 

DEVRELER 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 

(ELK.Lab) 
 

Çarşamba DEVRE TEORİSİ VE 
ELEKTRONİK 

DEVRELER 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

UZGUR 
(210) 

BMBSEC227 MOBİL PROGRAMLAMAYA 
GİRİŞ 

Dr. Öğr. Gör. Mehmet KURUCAN  
(LAB) 

  DEVRE TEORİSİ VE ELEKTRONİK 
DEVRELER 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 
(210) 

 

Perşembe     BMB303 VERİ TABANI 
SİSTEMLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba 
Türkoğlu KAYA 

         (303) 

BMB303  
VERİ TABANI SİSTEMLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Türkoğlu KAYA 
(LAB) 

 

 

Cuma      


